Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр развития образования»

Приказ № 34

от 27.03.2020 г.

«Об итогах проведения муниципального

 фестиваля – смотра педагогических достижений «Идея+»

В рамках фестиваля-смотра педагогических достижений проводился

конкурс методических материалов «Лучший методический материал– 2020».

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить победителей муниципального конкурса «Лучший методический

материал  – 2020»

Наименование

образовательного учреждения

ФИО

участника

Предмет Место

Сценарий внеклассного мероприятия

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Алтын-Баш

Виктория

Сергеевна

Дошкольное

образование

I

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Аксенова Ольга

Владимировна

Дошкольное

образование

I

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Васильева Ирина

Владимировна

Дошкольное

образование

I

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Красных

Маргарита

Сергеевна

Дошкольное

образование

I

МБОУ «Вагановская СОШ» Дагаева Светлана

Леонтьевна,

Сафронова

Наталья

Михайловна

Русский язык и

литература

I

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Машкевич

Людмила

Федоровна

Дошкольное

образование

II

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Семилетова

Жанна Сергеевна

Дошкольное

образование

II

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Унрау Галина

Васильевна

Дошкольное

образование

II

МБОУ «Промышленновская

СОШ №56»

Кайдалова

Наталья

Валерьевна,

Ничипорук

Татьяна

Начальные классы II

Владимировна

МБОУ «Промышленновская

СОШ №56»

Парамонова

Любовь

Владимировна

Начальные классы II

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Грязина Елена

Валентиновна

Дошкольное

образование

III

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Лопатина Ирина

Александровна

Дошкольное

образование

III

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Терешина Юлия

Вячеславовна

Дошкольное

образование

III

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Акулова Любовь

Васильевна

Дошкольное

образование

III

МБОУ «Заринская СОШ им.

М.А. Аверина»

Бубнова

Анастасия

Александровна

Начальные классы III

МБОУ «Журавлевская ООШ» Ермолаева Елена

Николаевна

Биология  III

Проект

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Ярвикова

Анастасия

Александровна,

Астахова Галина

Алексеевна

Дошкольное

образование

I

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Гайфулина

Виктория

Николаевна,

Лунина Ирина

Семеновна

Дошкольное

образование

I

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Митроченко

Татьяна

Владимировна

Дошкольное

образование

II

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Кратько Татьяна

Андреевна

Дошкольное

образование

III

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Литвиненко Елена

Владимировна,

Савокина

Надежда

Анатольевна

Дошкольное

образование

III

МБОУ «Падунская СОШ» Петракова Алла

Михайловна

Начальные классы III

Методическая разработка

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Мельник Наталья

Ивановна

Дошкольное

образование

I

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Шипулина Юлия

Николаевна

Дошкольное

образование

II

МБДОУ «Васьковский д/с» Камынина

Марина

Александровна

Дошкольное

образование

III

Программа деятельности

МАДОУ «Промышленновский Осипова Татьяна Дошкольное II

Вручить сертификаты участника:

ОО ФИО участника Предмет

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Ярова Наталья Валерьевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Патшина Елена Владимировна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Лазарева Наталья Юрьевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Калачикова Вера Григорьевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Исакова Клавдия Сергеевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Милованова Елена Валерьевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Пархомук Ксения Николаевна Дошкольное

образование

МБДОУ «Плотниковский д/с

«Теремок»

Козлова Елена Владимировна Дошкольное

образование

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Рябинка»

Михиенко Оксана Федоровна Дошкольное

образование

МБДОУ «Промышленновский Целякова Юлия Александровна Дошкольное

д/с «Сказка» Сергеевна,

Сергеева Елена

Вячеславовна

образование

Сценарий урока по ФГОС

МАДОУ «Промышленновский

детский сад «Сказка»

Степанова Елена

Петровна

Дошкольное

образование

I

МБОУ «Промышленновская

СОШ №56»

Должикова

Людмила

Владимировна,

Ковалева Галина

Яковлевна

Начальные классы I

МБОУ «Промышленновская

СОШ №56»

Титова Оксана

Сергеевна

Начальные классы I

МБОУ «Промышленновская

СОШ №56»

Дрейфельд

Галина

Васильевна

Начальные классы II

МБОУ «Промышленновская

СОШ №56»

Гаврилова Ирина

Владимировна,

Грбунова Марина

Александровна

Начальные классы II

МБОУ «Промышленновская

СОШ №56»

Миронова

Марина

Мартуновна,

Земф Елена

Александровна

Начальные классы III

МБОУ «Промышленновская

СОШ№2»

Лазарева Ирина

Павловна

Начальные классы III

д/с «Рябинка» образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Константинова Светлана

Владимировна

Дошкольное

образование

МБДОУ «Озерский детский сад» Тюпина Елена Михайловна,

Мелехова Валентина Михайловна

Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Зиновьева Татьяна Григорьевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Валова Ольга Сергеевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Самощенко Елена Анатольевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Абдрахманова Юлия Ивановна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Якушева Светлана Николаевна Дошкольное

образование

МБДОУ «Тарасовский детский

сад»

Сазыкина Зоя Александровна Дошкольное

образование

МБДОУ «Васьковский детский

сад»

Литвинцева Татьяна Анатольевна Дошкольное

образование

МБДОУ «Васьковский детский

сад»

Фиофилактова Наталья

Александровна

Дошкольное

образование

МБДОУ «Плотниковский

детский сад «Теремок»

Иванова Клавдия Александровна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Новичкова Татьяна Анатольевна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Стрельцова Анастасия Ивановна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Местоева Татьяна Владимировна,

Стрельцова  Анастасия Ивановна,

Дарченко Тамара Анатольевна

Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Лукьянова Светлана Николаевна,

Экгарт Любовь Борисовна

Дошкольное

образование

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Автомошина Анастасия Петровна Дошкольное

образование

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Абдрафикова Зоя Ивановна Дошкольное

образование

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Фоминых Анна Сергеевна Дошкольное

образование

МБДОУ «Промышленновский

д/с «Светлячок»

Белозерова Татьяна Юрьевна,

Титова Наталья Викторовна

Дошкольное

образование

МБДОУ «Окуневский д/с «Умка» Нефедова Любовь Викторовна,

Оберман Людмила Владимировна

Дошкольное

образование

МБОУ «Плотниковский д/с

«Теремок»

Бережная Елена Геннадьевна Дошкольное

образование

МБОУ «Плотниковский д/с

«Теремок»

Чукова Анастасия Александровна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Кайнова Татьяна Викторовна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский

д/с «Сказка»

Ноговицына Юлия Александровна Дошкольное

образование

МАДОУ «Промышленновский Григорьева Светлана Дмитриевна Дошкольное